CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Nº
001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva e nota da
Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Fabiana de Oliveira Bueno, cargo: Dentista Periodontista - Região I.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Bruno Cazotti Pereira, cargo: Dentista Periodontista - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 15,0 pontos.
- Larissa Mauch Passoni, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Marcelo Silvério Oliveira, cargo: Advogado - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.
- Paula Harumi Yoshino, cargo: Enfermeiro - Região I. Retificada sua nota na Prova de Títulos para 5,0 pontos.

II – RETIFICAR a nota dos candidatos abaixo relacionados e incluí-los na lista de Classificação Final, devido à correção das suas
Folhas de Respostas em gabaritos de cargos diferentes:

- Marcelo Silverio Oliveira, Inscr.: 24000364, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 70,0.
- Júlia Xavier Rosa da Silva, Inscr.: 24002200, cargo: Advogado. Nota da Prova Objetiva: 50,0.
- Amanda Cristina Chagas, Inscr.: 24002612, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 73,3.
- Ana Caroline Nogueira Dias, Inscr.: 24001384, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 56,7.
- Ashley dos Santos Sevilha, Inscr.: 24002496, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 66,7.
- Brendo Luis da C. Rodrigues, Inscr.: 24000794, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 60,0.
- Edmara de Souza M. da Costa, Inscr.: 24000370, cargo: Assistente Administrativo 40h - Região I. Nota da Prova Objetiva: 50,0.

III – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador em Saúde,
Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de Imobilização Ortopédica,
Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em Radiologia a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista, Educador
Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista Infantil, Médico
Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova de Títulos.

IV – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do Con8 e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com Deficiência
para concorrer à reserva de vagas.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja referente à soma
das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - REGIÃO I
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 24002164 Raul Vilar de Souza 474208898 83,3 04/06/1991
2 24000286 Aline Danielli Custódio Romanelli Tangerino 461511691 76,7 10/11/1989
3 24200131 Layla Marcelina Souza 62.450.808-0 76,7 06/11/2003
4 24200084 Marcelo Donizeti dos Santos Lopes 419497560 73,3 21/11/1986
5 24001526 Larissa Souza dos Santos Silva 535016475 73,3 16/06/1999
6 24200128 Thais Marques da Silva 598129789 73,3 11/02/2003
7 24001070 Aracelia Maria Ferreira 6107570472 70,0 23/05/1978
8 24200124 Alessandra Rodrigues de Oliveira 418804928 70,0 27/04/1994
9 24000257 Martina Cristine Veronez Garcia 409251458 66,7 08/07/1987

10 24002135 Vinícius de Almeida Sanches Lourenço 44560248X 66,7 27/10/1989
11 24000040 Camila Grossi Sotério 469518935 66,7 22/05/1990
12 24001957 Lissa Semolini 489399526 66,7 09/07/1993
13 24002701 Victoria Cristina Ferreira Santos 66.598.093-0 66,7 23/06/2000
14 24001482 Valkiria Ap. Souza Marcilio 526562158 63,3 10/07/1970
15 24000041 Fabiana Bachião Alves 522350033 63,3 13/11/1984
16 24001918 Solange Cristina Galvin 457364841 63,3 12/09/1988
17 24000351 Viviane Maria Vieira Guerreiro 459541407 63,3 07/02/1995
18 24001686 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949 63,3 28/03/1997
19 24200440 Márcia Cristiane dos Santos 25403342/8 60,0 19/05/1973
20 24000866 Katia Cristina Domingues 284595330 60,0 07/05/1978
21 24001231 Angélica de Godoy Silvestre 346894359 60,0 13/09/1978
22 24001833 Marcos Reginaldo Amaro 337985959 60,0 25/03/1981
23 24002642 Mariana Silverio Alves 432321913 60,0 06/03/1988
24 24001379 Dayane Soares de Macedo Brambila 44523852-5 60,0 09/09/1988
25 24002418 Andira de Cássia Silva Vital 47397266-9 60,0 12/05/1991
26 24001067 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 470493574 60,0 11/04/1995
27 24200592 Stephani Priscila Pares 526547431 60,0 02/05/1996
28 24002492 Mayla Gabriele Firmino 58.207.686-3 60,0 20/05/1999
29 24200500 Ana Beatriz de Araujo Souza 573571557 60,0 05/03/2000
30 24000297 Jurema Custodio de Mel Pereira 17211840-2 56,7 02/02/1967
31 24200241 Eliani Alves Pereira Cavassini 201206055 56,7 18/10/1969
32 24200126 Ivani Fernandes Silva 239580928 56,7 19/09/1973
33 24000510 Luana Manfredini 258078972 56,7 17/10/1976
34 24200297 Vivian Camargo Garcia Correa 278044554 56,7 04/11/1976
35 24000308 Elissandra Alves dos Santos 286743772 56,7 08/11/1977
36 24000135 Jakeline Lucas de Melo 412698559 56,7 14/11/1982
37 24000570 Ana Paula Monteiro 41477542-9 56,7 01/05/1984
38 24001579 Toani Alexandre Zanco 408934785 56,7 27/07/1985
39 24001455 Saniel dos Santos Albuquerque 66.899.877-5 56,7 15/10/1985
40 24000350 Solange Batista Sena 46155141-x 56,7 23/12/1989
41 24001406 Talita Agatha Roque 417450679 56,7 24/08/1993
42 24000075 Stéfanie Barreiro 420367287 56,7 01/12/1994
43 24200520 Mateus Augusto Chieregatti 561984384 56,7 14/09/1998
44 24001709 Sabrina Cristina Martins de Souza 541335418 56,7 26/07/2000
45 24001984 Thauany Souza Santos 578018135 56,7 11/07/2003
46 24000322 Cristina Helena Matheus Coser 13058946-9 53,3 18/09/1962
47 24002636 Silvana Aparecida de Araujo 22.851.693-6 53,3 01/10/1972
48 24001407 Cristiani Vilas Boas Ferreira 30047690-5 53,3 22/03/1978
49 24200420 Edna Santos de Lima 308959334 53,3 07/08/1979
50 24000659 Eliane Ribeiro dos Santos Sebastião 47878929 53,3 29/02/1984
51 24000848 Renata Francilina do Nascimento Silva 50132219x 53,3 07/07/1987
52 24001536 Dailton Fernando da Fonseca 409290300 53,3 20/11/1987
53 24002637 Noemi Paola Garcia Ragassi 471123687 53,3 04/12/1990
54 24002440 Rafaela dos Santos Viana 505009730 53,3 21/12/1993
55 24002383 Jeniffer Cristina Jesuino 507506236 53,3 17/11/1997
56 24001466 Thaís Ap. da Silva Godoy 546876171 53,3 16/04/2000
57 24001602 Tainara Marques Casagrande 586567963 53,3 25/10/2000
58 24200605 Diovanna Abrantes Pinheiro 668784325 53,3 01/11/2001
59 24200147 Stephani Cristina Almelim 641102707 53,3 23/12/2004
60 24001189 Abigail de Paula Faquinete 21120945-4 50,0 18/09/1962
61 24001868 Silvana de Cassia Bergamin 25777474-9 50,0 19/02/1969
62 24002467 Leonice Ornaghi de Aguiar 23380349 50,0 22/07/1970

 3

63 24002459 Valdemir Faustino Dias 222299976 50,0 03/06/1971
64 24000793 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604 50,0 11/07/1971
65 24002613 Andréia Regina Cláudio 252169852 50,0 30/03/1974
66 24000585 Liliane de Souza 337444316 50,0 09/04/1980
67 24000193 Eliane Cristina Garcia de Souza 26239841-1 50,0 24/04/1981
68 24200439 Alessandra Aparecida Sobottka 41046418-1 50,0 25/01/1982
69 24000452 Alessandra Ap. Barbosa Teodoro Carneiro 40736787-1 50,0 12/12/1983
70 24000826 Michele Aline da Costa 346887999 50,0 13/04/1984
71 24000899 Fernanda Alves Cardoso 42896795-4 50,0 25/01/1986
72 24002659 Taiane Barreiro 46145271-6 50,0 26/11/1989
73 24001481 Milena de Sousa Branco Melo 461409744 50,0 31/12/1989
74 24001673 Caroline Natanaele de Andrade 484243561 50,0 18/05/1992
75 24000455 Wyllane Nayara Sousa Silva 489368542 50,0 07/04/1993
76 24002077 Luana Ap. de Lima Matias 4882744601 50,0 07/03/1994
77 24001403 Isabela Ariádina Batista Julietti 565961615 50,0 26/01/1998
78 24002630 Gabrielly Nunes Sant´ Anna 541320348 50,0 24/03/1999
79 24000423 Larissa Souza da Silva 577602627 50,0 29/03/1999
80 24000092 Amanda Alice Virgilio 5893248883 50,0 15/07/2003

Mogi Mirim, 09 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”